

Наименование на участника:	КИМ 2002 ЕООД
Седалище по регистрация:	гр. Стара Загора, ул. Иван Пашинов 45-18
BIC:	BGSFSTSA
IBAN:	BG21STSA93000016125671
Банка:	ДСК АД
Булстат (ЕИК) номер:	123632647
Точен адрес за кореспонденция:	гр. Стара Загора, ул. Иван Пашинов 45-18
Телефонен номер:	889921471
Факс номер:	
Лице за контакти:	Георги Динев Тотев
e-mail:	kim2002@abv.bg

Ц Е Н О В О П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

Наименование на поръчката	„Изграждане на детска площадка на Централна пешеходна зона, гр. Нова Загора“
---------------------------	---

След като се запознахме с обявата за събиране на оферти, изискванията на Възложителя и спецификата на възлаганата работа, предлагаме да изпълним обществената поръчка с горепосочения предмет, при следните финансови условия:

Цена за изпълнение на поръчката: 75984,57 лв. (словом: седемдесет и пет хил, деветстотин осемдесет и четири лв и 0,57) **без вкл. ДДС, съгласно приложените КСС.**

II. Елементи на ценообразуване за видовете СМР са както следва:

1. **П1** – Средна часова ставка 3,50 лв./час
2. **П2** - Допълнителни разходи върху труд 95 %
3. **П3** – Допълнителни разходи върху механизация 50 %
4. **П4** – Доставно -складови разходи 10 %
5. **П5** – Печалба 10 %

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно качествено и срочно изпълнение на поръчката, съгласно нормите и нормативите за такъв вид СМР, предвижданията и изискванията на възложителя, предложените от нас условия за изпълнение на СМР, проектодоговора, както и всички законови изисквания за осъществяване на строителство на обекти от вида и обема предмет на горепосочената обществена поръчка.

Съгласни сме заплащането на дейностите да се извършва съгласно проекта на договора. Декларираме, че ако нашето предложение бъде прието, предложената от нас цена ще остане постоянна и няма да бъде променяна по време на изпълнението на обществената поръчка.

Заявяваме, че ако обществената поръчка бъде спечелена от нас, настоящото Ценово предложение ще се счита за споразумение между нас и възложителя, до подписване и влизане в сила на договор.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата ни до 20.12.2020 г.

Приложения: КСС и Анализи на всички единични цени, съгласно заявените параметри на ценообразуване.

Дата: 14.05.2020 г

Подпис, печат:



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Обект.: „Изграждане на детска площадка на ЦПЗ „гр.Нова Загора“

№	Видове работи	Мярка	Кол-во	Ед.цена	Стойност
I. Облицовки и настилки					
1	Премахване на съществуваща каучукова настилка	м2	110,92	1,80	199,66
2	Премахване на съществуваща настилка - плочник	м2	94,27	3,15	296,95
3	Настилка от бетонови павета тип "Двойно Т с размери 20/16,5	м2	62,35	38,60	2406,71
4	Саморазливна каучукова настилка - 30мм - жълт цвят	м2	55,43	94,00	5210,42
5	Саморазливна каучукова настилка - 30мм - зелен цвят	м2	59,79	94,00	5620,26
6	Саморазливна каучукова настилка - 30мм - син цвят	м2	7,56	94,00	710,64
7	Саморазливна каучукова настилка - 30мм - оранжев цвят	м2	55,46	97,40	5401,80
8	Саморазливна каучукова настилка - 30мм - червен цвят	м2	7,56	97,40	736,34
9	Пясъчно легло 6см под бетонови павета	м2	62,35	22,00	1371,70
10	Геотекстил	м2	248,15	2,60	645,19
11	Стоманобетонна настилка - 10см	м2	248,15	17,00	4218,55
12	Чакъл 35 см под стоманобетонна настилка	м2	248,15	9,80	2431,87
13	Градински бордюри	м	47,00	19,70	925,90
14	Потопени градински бордюри за отделяне на саморазливна каучукова настилка от друг вид настилка - по архитектурен детайл	м	59,00	20,50	1209,50
				Общо:	31385,49
II. Паркови елементи					
15	Демонтиране на съществуващо съоръжение "Корабчето"	бр	1,00	200,00	200,00
16	Пейка	бр	7,00	187,00	1309,00
17	Кош за отпадъци	бр	2,00	86,00	172,00
18	Преместване на парково осветително тяло	бр	1,00	60,00	60,00
19	Цветна дървена ограда	м	45,71	89,70	4100,19
20	Цветна дървена ограда - силует Къщички	м	15,63	96,00	1500,48
21	Комбинирано съоръжение	бр	1,00	12700,00	12700,00
22	Двойна люлка	бр	1,00	2400,00	2400,00
23	Двойна люлка за деца със специфични физически потребности	бр	1,00	6800,00	6800,00
24	Занимателен панел "Морски шах"	бр	1,00	1390,00	1390,00
25	Пружинна клатушка	бр	1,00	780,00	780,00
				Общо:	31411,67
I. Облицовки и настилки					31385,49
II. Паркови елементи					31411,67
I+II					62797,16
10% непр.					6279,72
				Общо:	69076,88
10% печалба					6907,69
Сума:					75984,57
20% ДДС					15196,91
Всичко:					91181,48

Съставил:.....

/ Г.Тотев /

